Спонсор гарантирует предоставить для тренажерного зала: турник 

настенный 1 шт., рулонные шторы 10 шт., гантели 6 шт. Имущественный вклад от населения и 

спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного 

трансферта, то есть 14 200 (четырнадцать тысяч двести) рублей 00 коп.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-101; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

Решение принимается. 

7. Председательствующий: Необходимый объем средств и источники финансирования: При 

общей смете проекта 326 877 рублей 13 коп, предлагаем просить республиканские средства в размере